
UCHWAŁA NR LII/333/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 4 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/212/2021 Rady Gminy Kołbiel 
z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie: wyznaczenia inkasentów podatku rolnego, leśnego, od 

nieruchomości i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy  z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn.zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/212/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie: 
wyznaczenia inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

1) w pozycji 4 „4. Renata Matosek- Człekówka”, 

2) w pozycji 15 „15. Stanisław Cacko – Oleksin”, 

3) w pozycji 18 „18. Michalina Puzio – Rudno”, 

4) w pozycji 20  „20. Małgorzata Kawka – Sępochów, 

5) w pozycji 21 „21. Łukasz Pindara – Siwianka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D9A2EC9-AC42-415C-BD0C-E45A78C57846. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/333/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


